

## Eufina GmbH erweitert Portfolio um den Eufina Maklerverbund



Versicherung © Pixabay

Die Eufina GmbH gibt die Erweiterung ihres Portfolios um den Eufina Maklerverbund bekannt. Der Eufina Maklerverbund steht für ein innovatives und zukunftsorientiertes Netzwerk, das Maklern eine wirtschaftlich attraktive Plattform bietet. Unsere Partner können ihre eigenen oder von uns bereitgestellten Direktanbindungen zu Versicherungsgesellschaften nutzen und dadurch ihre Unabhängigkeit bewahren.

Mit attraktiven Courtagen, einer erstklassigen Softwarelösung und einem Expertennetzwerk für betriebliche Altersvorsorge und Gewerbeversicherungen bieten wir klare Wettbewerbsvorteile, die es unseren Partnern ermöglichen, Umsatzpotenziale zu heben und ihren langfristigen Erfolg zu sichern.

Silvio Finger, Geschäftsführer der Eufina GmbH, erklärt: "Mit dem Eufina Maklerverbund schaffen wir eine Plattform, auf der unsere Mitglieder von Synergien profitieren und ihre Ressourcen gezielt bündeln können. Wir sind überzeugt, dass diese Zusammenarbeit einen echten Mehrwert für alle Beteiligten bringt und freuen uns darauf, unsere Partner auf ihrem Erfolgsweg zu unterstützen."

Die Erweiterung des Portfolios durch den Eufina Maklerverbund ist ein wichtiger Schritt, um die Position der Eufina GmbH als führender Anbieter von innovativen Lösungen für Versicherungsund Finanzdienstleister weiter auszubauen Damit setzt das Unternehmen seinen Kurs fort, maßgeschneiderte, zukunftsorientierte Lösungen für die Branche anzubieten.

Für weitere Informationen zum Eufina Maklerverbund und zu den Mitgliedschaftsmöglichkeiten besuchen Sie bitte unsere Website: <a href="https://www.eufina-maklerverbund.de">www.eufina-maklerverbund.de</a>.